אופל בלאנס השקעות בע"מ

דוח הדירקטוריון על מצב ענייני החברה לשנה שהסתיימה ביום 31 במרס 2021

החל מיום 1 בינואר 2021, התנאים לצורך סיווגה של החברה כ"תאגיד קטן", כהגדרתו בתיקון לתקנות תקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970 (להלן: "התיקון"), חדלו מלהתקיים וזאת לאור שווי מניות החברה בבורסה.

החברה תמשיך לאמץ את ההקלות ל"תאגיד קטן" (ככל שרלוונטיות עבור החברה, אך למעט ההקלה לפרסום דוחות כספיים במתכונת דיווח חצי שנתי), עד וכולל הדוח הרבעוני של החברה לרבעון שיסתיים ביום 30 בספטמבר 2021.

תאריך המאזן: 31 במרס 2021

תאריך הדוח: 17 במאי 2021

תוכן עניינים:

דוח הדירקטוריון על מצב ענייני התאגיד ליום 31 במרס 2021. <u>פרק א'</u>
תמצית דוחות כספיים ביניים מאוחדים (בלתי מבוקרים) ליום 31 במרס 2021. <u>פרק ב'</u>
תמצית מידע כספי נפרד (בלתי מבוקר) ליום 31 במרס 2021. <u>פרק ג'</u>
הצהרות מנהלים. <u>פרק ד'</u>

אופל בלאנס השקעות בע"מ

**דוח הדירקטוריון על מצב ענייני החברה לתקופה של
שלושה חודשים שנסתיימה ביום 31 במרס 2021**

פרק ב' – דוח דירקטוריון לתקופה של שלושה חודשים שנתיימה ביום 31 במרס 2021

בהתאם לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים) התש"ל – 1970, (להלן: "תקנות הדוחות") הרינו מתכבדים לסקור את נתוני הפעילות של החברה לתקופה של שלושה חודשים אשר נסתיימה ביום 31 במרס 2021 (להלן בהתאמה: "תקופת הדוח" ו-"מועד הדוח"). דוח זה אושר על ידי דירקטוריון החברה ביום 17 במאי 2021.

הסקירה שתובא להלן הנה מצומצמת בהיקפה, ומתייחסת לאירועים ולשינויים שחלו במצב ענייני התאגיד בתקופה המדווחת אשר השפעתם מהותית.

הנתונים הכספיים בדוח זה מתייחסים לדוחותיה הכספיים התמציתיים המאוחדים ביניים של החברה ליום 31 במרס 2021 (להלן: "הדוחות הכספיים ביניים"), אלא אם יצוין במפורש אחרת.

חלק א' – הסברי הדירקטוריון למצב עסקי התאגיד, תוצאות פעולותיו, הונו העצמי ותזרים המזומנים שלו

1. פעילות התאגיד וסביבתו העסקית
- 1.1. אופל בלאנס השקעות בע"מ הוקמה והתאגדה בישראל ביום 19 בספטמבר 2005 על פי חוק החברות, תשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), תחת השם "מילומור סחר ותקשורת בע"מ". ביום 29 בנובמבר 2005 פרסמה החברה תשקיף להנפקת ניירות ערך בבורסה לניירות ערך בתל אביב (להלן: "הבורסה"), והחל מיום 11 בדצמבר 2005 ואילך, נסחרים ניירות הערך של החברה בבורסה. ביום 19 באוגוסט 2008 אושרה על ידי רשם החברות החלפת שם החברה מ"מילומור סחר ותקשורת בע"מ" לשם- "גלובליקום-טרייד בע"מ".

אשראי, שירותי ניכיון והקדמת שוברי אשראי, בקשות תשלום וחשבונית ירוקה ובכך לחזק את היותה One Stop Shop לצרכים הפיננסיים של בתי עסק.

2.5 עם תום שנת 2020, התנאים לצורך סיווגה של החברה כ"תאגיד קטן", כהגדרת מונח זה בתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970, חדלו מלהתקיים וזאת לאור שווי מניות החברה בבורסה. החברה תמשיך לאמץ את ההקלות ל"תאגיד קטן" (ככל שרלוונטיות עבור החברה, אך למעט ההקלה לפרסום דוחות כספיים במתכונת דיווח חצי שנתי), עד וכולל הדוח הרבעוני של החברה לרבעון שיסתיים ביום 30 בספטמבר 2021.

לפרטים נוספים ראה דיווח מיידי של החברה מיום 6 במאי 2021 (מס' אסמכתא : 2021-01-079002).

3.

מצב כספי ליום 31 במרס 2021

הדוחות הכספיים המאוחדים של החברה ליום 31 במרס 2021 וליום 31 בדצמבר 2020 ערוכים בהתאם לתקני דיווח כספי בינלאומיים (להלן: "IFRS") והוראות תקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), תש"ע-2010. סך הדוח על המצב הכספי ליום 31 במרס 2021 הסתכם לכ- 362,297 אלפי ש"ח, בהשוואה לכ- 339,087 אלפי ש"ח ביום 31 בדצמבר 2020.

להלן התפתחויות העיקריות שחלו בסעיפי הדוח על המצב הכספי :

בעקבות דיונים אלו ודיונים נוספים אשר מקיים דירקטוריון החברה מעת לעת בעניין זה, קבע דירקטוריון החברה ביום 7 במרס 2021 כי יראו, לעניין תקנה 41 (א3)(1) לתקנות ניירות ערך (עריכת דוחות כספיים שנתיים), תש"ע-2010, (להלן: "תקנות דוחות כספיים"), לעניין תקנה 22 לתקנות הדוחות ולעניין תקנה 37א(6) לתקנות הדוחות וכן ביחס לכל הוראת דין נוספת הנוגעת לעסקאות זניחות שבהן לבעלי שליטה בחברה ו/או לנושאי משרה בחברה עניין אישי (במישרין או בעקיפין), בעסקאות המפורטות להלן ו/או שעונות לקריטריונים המפורטים להלן עסקאות זניחות כמשמעותן בתקנות האמורות לעיל ו/או בהוראות הדין האמורות לעיל.

הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים" וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופת ביניים זו לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתבסס על סקירתנו.

היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה (ישראל) 2410 של לשכת רואי חשבון בישראל בדבר "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות".

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34.

בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970.

שטיינמץ - עמינח ושות'
רואי חשבון

אשדוד,
17 במאי 2021

תמצית דוחות על המצב הכספי ביניים מאוחדים

ליום 31 בדצמבר 2020 ליום 31 במרס
2020 2021
אלפי ש"ח (מבוקר) אלפי ש"ח (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח (בלתי מבוקר)
28,202 15,149 56,711
257,629 254,358 256,227
277 432 263
498 - 677
2,072 - 2,072
288,678

נכון למועד אישור הדוחות הכספיים, פעילות הקבוצה מתבצעת באמצעות חמישה סניפים הממוקמים בערים אשדוד, חולון, ראשון לציון, באר שבע וחיפה והקבוצה נערכת לפתיחת סניף נוסף במהלך הרבעון השני של שנת 2021.

החל מיום 1 בינואר 2021 החברה חדלה מלהיות "תאגיד קטן" כהגדרתו בתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970, ובהתאם החל מהדוח השנתי ליום 31 בדצמבר 2021 תחדל מדיווח כספי תוך יישום תקנות ההקלות ל"תאגיד קטן" שבחרה ליישם בהיותה "תאגיד קטן" לצרכי דיווח כספי.

ניירות הערך של החברה רשומים למסחר בבורסה לניירות ערך בתל - אביב.

ב. השפעת נגיף הקורונה

תמצית הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים של החברה נערכה בהתאם ל-IAS 34, דיווח כספי לתקופות ביניים ואינה כוללת את כל המידע הנדרש בדוחות כספיים שנתיים מלאים. יש לקרוא אותה ביחד עם הדוחות הכספיים המאוחדים לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2020 (להלן: "הדוחות השנתיים"). כמו כן, דוחות כספיים ביניים מאוחדים אלו נערכו בהתאם להוראות פרק ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970.

תמצית הדוחות הכספיים הביניים המאוחדים אושרה לפרסום על ידי דירקטוריון החברה ביום 17 למאי, 2021.

באור 2 - בסיס עריכת הדוחות הכספיים (המשך)

ב. שימוש באומדנים ושיקול דעת

בעריכת הדוחות הכספיים בהתאם ל-IFRS, נדרשת הנהלת החברה להשתמש בשיקול דעת, בהערכות, אומדנים והנחות אשר משפיעים על יישום המדיניות החשבונאית ועל סכומים של נכסים והתחייבויות, הכנסות והוצאות.

נכון למועד אישור הדוחות הכספיים, החברה פועלת להסדרת הרישיון לטובת התחלת פעילותה של החברה המשותפת.

אופל בלאנס השקעות בע"מ

תמצית מידע כספי נפרד ביניים ליום 31 במרס 2021

**בהתאם לתקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך
(דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970**

אופל בלאנס השקעות בע"מ

תמצית מידע כספי נפרד ביניים

ליום 31 במרס 2021

<u>עמוד</u> <u>תוכן העניינים</u>
3 דוח סקירה מיוחד של רואה החשבון המבקר
4 תמצית נתונים על המצב הכספי ביניים המיוחסים לחברה
5 תמצית נתוני רווח והפסד ביניים המיוחסים לחברה
6 תמצית נתונים על הרווח הכולל אחר ביניים המיוחסים לחברה
7 תמצית נתונים על תזרימי המזומנים ביניים המיוחסים לחברה
8 מידע נוסף לתמצית המידע הכספי הנפרד ביניים המיוחס לחברה

88 Yigal Alon St.
Tel Aviv, Israel

Phone +972 77 77 00000
Email info@cpa.co.il
Web www.cpa.co.il

בית אנגל, יגאל אלון 88,
תל אביב

טלפון 0777700000
מייל info@cpa.co.il
אתר www.cpa.co.il

לכבוד :

בעלי המניות של אופל בלאנס השקעות בע"מ

הנדון: דוח סקירה מיוחד של רואה החשבון המבקר על מידע כספי נפרד לפי תקנה 38 ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970

מבוא

סקרנו את המידע הכספי ביניים הנפרד המובא לפי תקנה 38 ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970 של חברת אופל בלאנס השקעות בע"מ (להלן - "החברה") ליום 31 במרס 2021 ולתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה באותו מועד. המידע הכספי ביניים הנפרד הינו באחריות הדירקטוריון וההנהלה של החברה. אחריותנו היא להביע מסקנה על המידע הכספי לתקופת ביניים זו בהתבסס על סקירתנו.

היקף הסקירה

בהתאם לכך, אין אנו מחוויים חוות דעת של ביקורת.

מסקנה

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם להוראות תקנה 38 ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

שטיינמץ - עמינח ושות'
רואי חשבון

אשדוד,
17 במאי 2021

תמצית נתונים על המצב הכספי ביניים המיוחסים לחברה

ליום 31 בדצמבר ליום 31 במרס
2020 2021
אלפי ש"ח (מבוקר) אלפי ש"ח (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח (בלתי מבוקר)
נכסים
95 294 155 מזומנים ושווי מזומנים
11,000 3,300 13,000 הלוואות ויתרות חובה של חברות

להלן תמצית נתונים כספיים מתוך תמצית הדוחות הכספיים ביניים המאוחדים של הקבוצה ליום 31 במרס 2021 (להלן - "דוחות מאוחדים"), המפורסמים במסגרת הדוחות התקופתיים, המיוחסים לחברה עצמה (להלן - "תמצית מידע כספי נפרד ביניים"), אשר מוצגים בהתאם להוראות תקנה 38 ד3 (להלן - "התקנה") והתוספת העשירית לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים) התש"ל-1970 (להלן - "התוספת העשירית") בעניין תמצית המידע הכספי הנפרד ביניים של התאגיד.

יש לקרוא את תמצית מידע כספי נפרד ביניים זה ביחד עם המידע הכספי הנפרד ליום 31 בדצמבר 2020 וביחד עם הדוחות הכספיים המאוחדים.

במידע כספי נפרד זה -

- (1) החברה - אופל בלאנס השקעות בע"מ.